

Faglærer til STU i Glad Zoo

Har du lyst til at arbejde med din faglighed i et levende miljø med gode kolleger og udeliv samt bidrage til en struktureret hverdag for vores elever? Så er muligheden lige her, for vi savner en kollega til at indgå i vores faglærerteam i Glad Zoo, Lintrup.

Om os

På vores STU-tilbud i Zoo kan eleverne vælge imellem dyrepasser- og håndværker-faglinjen, hvor vi samlet har 10-20 elever og pt. 2 faglærere. Vi tilbyder også beskyttet beskæftigelse i Zoo til personer med kognitive handicap og har i dag 3 ansatte. Der er et tæt samarbejde mellem vores faglærere i STU'en og den beskyttede beskæftigelse.

Vores STU har også en medielinje, der holder til på vores adresse i Esbjerg, hvor også TV Glad og administrationen har til huse.

I Glad Zoo er der 10 fastansatte medarbejdere. Vi arbejder i Zoo hele året og har sæsonåbent for gæster fra primo april til ultimo oktober måned.

Om dig

Vi har til denne stilling ingen fagspecifikke krav til uddannelse, men er på jagt efter den rette person, der besidder menneskelige værdier, indsigt i, og forståelse for vores elever og kolleger med særlige behov.

Vi ønsker en kollega med en grøn profil. Det betyder, at du har en grundlæggende viden om årets gang i haven og kan bidrage til at vedligeholde en smuk have, som i sommerhalvåret skal kunne nydes af gæsterne. Du skal ligeledes synes det er skønt at mærke og være i udelivet året rundt, uanset vejr og vind.

Du kommer også til at deltage i opgaveløsningen på vores håndværker- og dyrepasserlinje, så erfaring fra et eller begge disse områder vil være et plus.

De elever der har deres hverdag i Glad Zoo er kognitivt udfordret og har brug for en struktureret hverdag med tydelige og anerkendende fagpersoner omkring sig. Dine opgaver, i fællesskab med de to andre faglærere, vil være at skabe en struktureret og forudsigelig hverdag såvel som at motivere og anerkende elevernes indsatser. I stillingen ligger der også skriftlighed og forberedelse, da der er årlige statusmøder for både elever og medarbejdere i beskyttet beskæftigelse.

Vi har fokus på at lykkes i fællesskab, og vi hjælper hinanden i den fælles opgaveløsning – også på tværs af fagligheder og faglinjer.

Vi ønsker os en kollega der:

- Der kan lide at arbejde med mennesker og har kendskab til unge med særlige behov
- Har en uhøjtidelig omgangstone og vægter trivsel og udvikling højt
- Er fleksibel og bidrager til den fælles opgaveløsning
- Har ordenssans og kan skabe hverdagsstruktur
- Kan prioritere og trives i en omskiftelig hverdag

Om stillingen

Vi søger en kollega, der kan tiltræde 1. august 2023. Den ugentlige arbejdstid ligger mellem 30-37 timer – det er du med til at beslutte. Aflønning sker i henhold til Glad Fondens overenskomst, der som socialøkonomisk virksomhed ikke er lønførende.

Da der er tale om uddannelse, er der pålagt 4 ugers sommerferie i ugerne 27- 30 samt efterårs- og vinterferie.

Du vil få et tæt samarbejde med dine faglærerkolleger, chefen for Glad Zoo, vores souschef og pædagogiske vejleder samt afdelingschef Sanne Hansen, som du også refererer til.

Ansøgning

Hvis du kan se dig selv blive en del af vores fællesskab, så ser vi gerne at du giver os et kald, og vi inviterer særdeles gerne til en tur rundt i Zoo og en snak om stillingen og vores hverdag.

Du kan kontakte enten afdelingschef Sanne Hansen på tlf. 23 69 19 35 eller souschef og pædagogisk vejleder Lea Fauerby på tlf. 21 48 96 68.

Send din motiverede ansøgning samt dit CV til os på job-esbjerg@gladfonden.dk

Send den senest den 18. juni – vi afholder samtaler onsdag den 21. juni 2023.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Glad Fonden er en registreret socialøkonomisk virksomhed, der arbejder indenfor bl.a. medier, kultur, køkken, service og uddannelse. Alle virksomheder er baseret på et tæt samarbejde mellem mennesker med og uden handicap. Vi er mere end 300 medarbejdere og 100 elever fordelt på 5 afdelinger i landet – vores hovedafdeling ligger i København.

Vi tror på, at mennesker med forskellige forudsætninger er et aktiv, der kan gøre det samfund, vi bor i, rigere, gladere og mere inspirerende.

Se mere om Glad Fonden og Zoo på www.gladfonden.dk